

HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)
PENGADAAN JASA EVENT ORGANIZER
KEGIATAN BIMBINGAN TEKNIS GURU MASTER DALAM RANGKA REVITALISASI BAHASA DAERAH
TAHUN 2025

No.	Nama Kegiatan	Satuan								Jumlah		Harga Satuan		Jumlah
1	Paket pengadaan Event Organizer Kegiatan Peningkatan Kopetensi Guru Master dalam rangka Revitalisasi Bahasa Daerah													
	Rincian:													
	- Transpor Panitia persiapan kegiatan	25	org	x	2	kl	x	1	keg	50	ok	Rp	170,000	Rp 8,500,000
	- Transpor Media	6	org	x	1	kl	x	1	keg	6	ok	Rp	170,000	Rp 1,020,000
	- Transpor Tamu Undangan	10	org	x	1	kl	x	1	keg	10	ok	Rp	170,000	Rp 1,700,000
	- Transpor penampil	6	org	x	1	kl	x	1	keg	6	ok	Rp	170,000	Rp 1,020,000
	- Transpor ahli bahasa isyarat	1	org	x	2	kl	x	1	keg	2	ok	Rp	170,000	Rp 340,000
	- Transpor Peserta dari Sumbawa dan KSB	45	org	x	1	kl	x	1	keg	45	ok	Rp	450,000	Rp 20,250,000
	- Transpor Peserta dari Dompu, Bima dan Kota Bima	70	org	x	1	kl	x	1	keg	70	ok	Rp	750,000	Rp 52,500,000
	- Transpor Peserta Mataram	20	org	x	1	kl	x	1	keg	20	ok	Rp	170,000	Rp 3,400,000
	- Transpor Peserta Lombok Barat, Lombok Timur, Lombok Tengah, dan KLU	116	org	x	1	kl	x	1	keg	116	ok	Rp	300,000	Rp 34,800,000
	- Transpor Narasumber dari Bima	6	org	x	1	kl	x	1	keg	6	ok	Rp	750,000	Rp 4,500,000
	- Transpor Narasumber dari Sumbawa	6	org	x	1	kl	x	1	keg	6	ok	Rp	450,000	Rp 2,700,000
	- Transpor Narasumber dari Lombok	4	org	x	1	kl	x	1	keg	4	ok	Rp	300,000	Rp 1,200,000
	- Transpor Narasumber dari Mataram	2	org	x	1	kl	x	1	keg	2	ok	Rp	170,000	Rp 340,000
	- Uang Harian Narasumber Hari ke-3	18	org	x	1	hr	x	1	keg	18	oh	Rp	130,000	Rp 2,340,000
	- Transpor Panitia dan kepala	26	org	x	1	kl	x	1	keg	26	ok	Rp	170,000	Rp 4,420,000
	- Paket Meeting Fullboard dalam kota	295	org	x	2	hr	x	1	keg	590	pkt	Rp	650,000	Rp 383,500,000
	- Kudapan tambahan pada saat pembukaan	20	org	x	1	kl	x	1	keg	20	pkt	Rp	75,000	Rp 1,500,000
	- Uang Harian Fullboard dalam kota peserta dan panitia	277	org	x	3	hr	x	1	keg	831	oh	Rp	130,000	Rp 108,030,000
	- Biaya personel dan operasional jasa event organizer	1	pkt	x	1	kl	x	1	keg	1	pkt	Rp	63,206,000	Rp 63,206,000
	SUB TOTAL													Rp 695,266,000
	PPN 11%													Rp 76,479,260
	TOTAL													Rp 771,745,260

Terbilang: Tujuh Ratus Tujuh Puluh Satu Juta Tujuh Ratus Empat Puluh Lima Ribu Dua Ratus Enam Puluh Rupiah

Pejabat Pembuat Komitmen
Balai Bahasa Provinsi NTB



Diah Rachma Yudita
NIP 198208152006042001